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UMV Sådan!

Fase 1: Kortlægning af undervisningsmiljøet

Fase 2: Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø
Beskriv anvendte metoder og værktøjer, samt hvem der har været inddraget

Sådan vurderede vi kortlægningens resultater
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Undervisningsmiljøvurdering for: Dato:

Vores undervisningsmiljøvurderingen beskriver, hvordan elevernes undervis-
ningsmiljø er på vores skole, og hvordan vi vil arbejde med at forbedre undervis-
ningsmiljøet.

En Undervisningsmiljøvurdering består af 4 faser:

1. Kortlægning af undervisningsmiljøet
2. Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen
3. En handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet
4. Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
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Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø
Notér, om det gør sig gældende på skolen generelt, på en bestemt årgang, for et bestemt køn osv.

Her gør vi det godt Her oplever vi udfordringer

Det overordnede resultat

Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen
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Handlingsplan

Succes eller udfordring, 
som arbejdes med, 

herunder målgruppen Indsats
Ønsket mål 

for indsatsen Ansvarlig

Tidsplan
(Start /slut og 

 evt. deadlines)

Fase 3: Handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet

Sådan lavede vi handlingsplanen
Beskrivelse af fremgangsmåden, og hvem der var med til arbejdet
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Vores retningslinjer for opfølgning på handleplanens indsatser 

Opgave i opfølgningen Hvem står for opfølgning? Hvornår? Hvordan udføres opgaven?

Fase 4: Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen

Sådan har vi udarbejdet retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
Hvordan gjorde vi og hvem var med til at lave retningslinjerne


	Undervisningsmiljøvurdering for: Herningsholmskolen
	Dato: December 2024
	undefined: Vores UM-repræsentanter har været rundt i klasserne og tale med eleverne om, hvordan de har det. Der udover er vi ved at bygge ny skole, og i den forbindelse er der flere forandringer for eleverne. Også dette har elevrådet arbejdet med, og UM-repræsentanterne har også talt med klasserne om det. 
Personalet har især i forbindelse med byggeriprocessen været opmærksomme på, hvordan eleverne har reageret.
	undefined_2: Ledelsen har været i dialog med elevrådet omkring det, ligesom skolebestyrelsen har været involveret. 
Vi kan konkludere, at enkelte elever har været påvirkede af de fysiske forandringer, vi har gennemgået i forbindelse med byggeriprocessen. 
Vi kan også konkludere, at det har påvirket klasser og elever, at de har været nødt til at skfite klasselokaler. Udskolingsklasserne er flyttet i pavilloner, hvilket tydeligt kræver en tilvænning.
	undefined_3: Se ovenstående
	Her gør vi det godt: Alle klasser har fået penge til at købe ekstra spil eller andre legeaktiviteter, så indeaktiviteterne er styrket. 
Hallen er åbnet op i et større omfang i frikvartererne. 
Der er købt nye ude-legeredskaber og etableret ny sandkasse for at imødekomme de begrænsede arealer. 

	Her oplever vi udfordringer: Specialklasserne har haft svært ved at flytte lokaler. 
Udskolingsklasserne skal vænne sig til at være i pavilloner.
Vores udearealer er blevet markant begrænsede. 
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